PAGE

РЕШЕНИЕ
заседания конкурсной комиссии

Государственной инспекции Забайкальского края
от 29 июня 2021 года
Оценив кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении государственной гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе конкурсных процедур с использованием тестирования и индивидуального собеседования, по результатам открытого голосования простым большинством голосов конкурсная комиссия решила:

1) признать победителем по результатам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы главного специалиста-эксперта отдела организационного, документационного обеспечения и информатизации Шестопалову Татьяну Андреевну.
2) признать победителем по результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность государственной гражданской службы главного государственного инспектора по Акшинскому району отдела государственного технического надзора Леонова Ивана Сергеевича.
Конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы главного государственный инспектор отдела по строительному надзору не состоялся в связи с отсутствием кандидатов.

Конкурс на включение в кадровый резерв на должность государственной гражданской службы главного государственного инспектора по Краснокаменскому и Могойтуйскому районам отдела государственного технического надзора не состоялся в связи с отсутствием кандидатов.
___________________________